



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VISEU



ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Às 10:00 do dia 04 de Junho de 2018, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, reuniram-se a Pregoeira e respectivos membros da Equipe de Apoio, para recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de preços e documentação, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE VISEU. A Pregoeira iniciou a sessão esclarecendo aos presentes como funciona o Pregão e os aspectos legais. Imediatamente a Pregoeira solicitou ao Sr. representante da proponente que se identificassem, munidos de carteira de identidade e/ou procuração para credenciamento.

Participaram deste certame a licitante abaixo relacionada, com seu respectivo representante:

MEIO A MEIO VISEU LTDA 26.862.636/0001-36
DENISE TRINDADE GONÇALVES C.P.F. nº 679.552.312-87

Para cada item cotado, a proposta inicial dos proponentes e seus respectivos lances estão expressos abaixo:

* OBS.: Participou destes itens o licitante abaixo selecionado, com sua respectiva proposta. Os lances para estes itens foram efetuados pelos PREÇOS UNITÁRIOS.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO		MARCA	UND	QUANT	PREÇO	PREÇO/NEGOCIADO	VALOR TOTAL
1	Achocolatado	Achocolatado - apresentação a pó, sabor chocolate, enriquecido com vitaminas e sais minerais,	MARATA	Lt	2000	R\$ 3,35	R\$ 3,35	R\$6.700,00

RUA DR. LAURO SODRÉ, S/N - CENTRO

[Handwritten signature]

[Large handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VISEU



		embalagem com 400 g.						
2	Açúcar	Açúcar, tipo cristal, branco, embalagem com 1 Kg	UNIÃO	kg	3000	R\$ 4,50	R\$ 4,50	R\$13.500,00
3	Açúcar	Açúcar, tipo refinado, composição de origem vegetal, sacarose, glicose e frutose, branco, embalagem com 1 Kg	CARLITO	kg	8500	R\$ 1,90	R\$ 1,90	R\$16.150,00
4	Adoçante	Adoçante, aspecto físico líquido límpido transparente, ingredientes sacarina sódica, ciclamato de sódio e edulcorantes, tipo dietético, com bico dosador, embalagem plástica com 100 ml	ASSUGRIN	Un	1500	R\$ 2,50	R\$ 2,50	R\$3.750,00
5	Alho	Alho, apresentação natural, aspecto físico em cabeça, tipo branco/importado, tamanho médio a grande, fresco	-	Kg	1500	R\$ 16,20	R\$ 16,20	R\$24.300,00
6	Amido de Arroz	Amido de arroz, farinha de arroz, vitaminas A e C e ferro.	MARIZA	Un	1500	R\$ 2,30	R\$ 2,30	R\$3.450,00
7	Amido de milho	Amido de milho, pó fino, branco, inodoro, embalagem em papelão com 500 g	MARIZA	Un	1400	R\$ 2,30	R\$ 2,30	R\$3.220,00
8	Arroz	Arroz parboilizado, polido, longo	KI MESA		7500	R\$ 2,50	R\$ 2,50	R\$18.750,00

RUA DR. LAURO SODRÉ, S/N - CENTRO

Secretaria

En

En

En



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VISEU



		fino, tipo 1.Embalagem plástica de 01 kg.						
9	Arroz	Arroz, tipo 01, classe longo fino, tipo subgrupo polido, embalagem plástica c/ 1 Kg	KI MESA	kg	6800	R\$ 2,50	R\$ 2,50	R\$17.000,00
10	Aveia	Aveia em flocos finos, composição nutricional, fibras, vitaminas, ferro, cálcio, proteína, lipídios, carboidratos, produto não contém açúcar. Caixa de 250 gr.	YOKI	Cx	1400	R\$ 3,00	R\$ 3,00	R\$4.200,00
11	Azeite de Oliva	Azeite de oliva. Embalagem plástico ou vidro, 200 ml	ANDORINHA	Un	600	R\$ 11,00	R\$ 11,00	R\$6.600,00
12	Azeitona Verde	Azeitonas verdes, salmoura (água e sal) e acidulante ácido cítrico. Embalagem plástica ou vidro, Hermeticamente fechada, 200g	MARIZA	Un	600	R\$ 4,00	R\$ 4,00	R\$2.400,00
13	Batata	Batata tamanho médio a grande, de primeira, com aproximadamente 60% de maturação, sem fermentos ou defeitos, tenros, sem manchas, com coloração uniforme e brilho	-	Kg	900	R\$ 5,20	R\$ 5,10	R\$4.590,00
14	Beterraba	Beterraba Natural	-		500	R\$ 4,80	R\$ 4,80	R\$2.400,00

RUA DR. LAURO SODRÉ, S/N - CENTRO

Handwritten signature

Handwritten initials



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VISEU



15	Biscoito	Biscoito à base de maisena, apresentação retangular, sem recheio, embalagem com no mínimo 500 g	TRIGOLINO	Pct	3000	R\$ 3,70	R\$ 3,70	R\$11.100,00
16	Chocolat e em pó	250g	MARIZA	pct	500	R\$ 3,60	R\$ 3,60	R\$1.800,00
17	Biscoito	Biscoito salgado, tipo cream cracker, apresentação quadrado, sem recheio, embalagem com no mínimo 500g	TRIGOLINO	Pct	3000	R\$ 2,80	R\$ 2,80	R\$8.400,00
18	Caldo em cubo	Caldo em cubo, sabor galinha e carne, tipo 1, caixa com duas unidades (cubinhos)	MAGGI	Cx	3000	R\$ 0,80	R\$ 0,80	R\$2.400,00
19	Canela	Canela, tipo condimento, apresentação moída, aspecto físico pó, embalagem plástica com no mínimo 30 g	MARIZA	Un	1250	R\$ 1,90	R\$ 1,90	R\$2.375,00
20	Café	Café, tipo moído, torrado, extra, embalagem aluminizada interna e externamente, embalado a vácuo, com selo ABIC, embalagem de 250 gr	MARATA	Un	4000	R\$ 5,30	R\$ 5,30	R\$21.200,00
21	Cebola	Cebola tamanho médio a grande, de primeira, com aproximadamente 60% de maturação, sem ferimentos ou defeitos, tenros, sem manchas, com coloração uniforme e brilho	-	kg	5500	R\$ 7,60	R\$ 7,60	R\$41.800,00

RUA DR. LAURO SODRÉ, S/N - CENTRO

Sede
J *P* *de*



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VISEU



22	Cenoura	Cenoura, tamanho médio a grande, de primeira, com aproximadamente 60% de maturação, sem ferimentos ou defeitos, tenros, sem manchas, com coloração uniforme e brilho	-	kg	4500	R\$ 6,00	R\$ 6,00	R\$27.000,00
23	Cereal Natural	Cereal a base de farinha de arroz, pré-cozida, açúcar, amido, sais minerais, vitaminas, e aromatizante, contem glúten e traços de leite. Embalagem 400gr.	NESCAL	cx	100	R\$ 7,80	R\$ 7,50	R\$750,00
24	Cheiro verde	Cheiro verde, com folhas lisas, firmes, viçosas, de cor verde brilhante, com coloração e tamanho uniformes e típicos da variedade, sem sujidades ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade, livres de resíduos de fertilizantes, de colheita recente	-	Mç	3000	R\$ 2,50	R\$ 2,50	R\$7.500,00
25	Colorau	Colorau, condimento, apresentação industrial, aspecto físico pó, tipo industrial, embalagem plástica com no mínimo 250 gr	MARIZA	Un	1800	R\$ 2,00	R\$ 2,00	R\$3.600,00

RUA DR. LAURO SODRÉ, S/N - CENTRO

[Handwritten signatures and initials]



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VISEU



26	Cominho	Cominho - o tempero deve ser constituído de matéria prima de boa qualidade e apresentar aspecto, cor, cheiro e sabor característico do produto. Contendo no máximo 10% de sal, de acordo com as normas vigentes. Pct c/100gr.	NORTE SUL	pct	1700	R\$ 4,00	R\$ 4,00	R\$6.800,00
27	Creme de leite	Creme de leite, embalagem papelão 200g	ITALAC	Un	1500	R\$ 2,50	R\$ 2,50	R\$3.750,00
28	Ervilha	Ervilha, Embalagem de papelão com 200g	QUERO	Un	1500	R\$ 2,80	R\$ 2,80	R\$4.200,00
29	Tempero misto	100g	MARATA	pct	3500	R\$ 1,20	R\$ 1,20	R\$4.200,00
30	Extrato de tomate	Extrato de tomate, extrato alimentício, ingrediente básico tomate, conservação isenta de fermentação, feito com tomates maduros, selecionados, sem pele e sem sementes, lata com no mínimo 350g	QUERO	Un	1000	R\$ 2,50	R\$ 2,50	R\$2.500,00
31	Farinha de Mandioca	Farinha, tipo de mandioca, apresentação crua, tipo grupo seca, tipo subgrupo fina, tipo classe branca, tipo 1, embalagem plástica com 30 kg	-	kg	1500	R\$ 4,60	R\$ 4,60	R\$6.900,00
32	Farinha Lactea	Farinha de trigo, leite em pó integral, açúcar, sal, vitaminas, sais	NESTLE	Un	500	R\$ 10,00	R\$ 10,00	R\$5.000,00

RUA DR. LAURO SODRÉ, S/N - CENTRO

Secret
J. *df* *ef*



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VISEU



		minerais e aromatizantes, Lata 400g						
33	Farinha de Tapioca	Farinha de tapioca sem coco, classe granulada, tipo 1, isenta de sujidades, parasitos e larvas, acondicionado em saco plástico transparente de 01 kg.	-	kg	1500	R\$ 1,50	R\$ 1,50	R\$2.250,00
34	Feijão	Feijão tipo rajado, embalagem com 01kg	KI MESA	Pct	6500	R\$ 5,60	R\$ 5,60	R\$36.400,00
35	Feijão	Feijão, tipo 1, tipo grupo anão, tipo classe preto, pacote com 1 Kg	KI MESA	Pct	3500	R\$ 4,50	R\$ 4,50	R\$15.750,00
36	Feijão	Feijão classe carioquinha, tipo 1, limpo, extra, 1ª qualidade, constituído de no mínimo 90% de grãos na cor característica e variedade correspondente, tamanho e formatos naturais, maduros, limpos e secos. Embalagem em saco plástico de 01 kg.	KI MESA	kg	8500	R\$ 3,60	R\$ 3,60	R\$30.600,00
37	Fermento	Fermento, tipo químico, variedades regulares, aplicação elaboração produtos de panificação e massas, apresentação pó, lata com 250g	SMART	Lt	500	R\$ 6,00	R\$ 5,90	R\$2.950,00

RUA DR. LAURO SODRÉ, S/N - CENTRO

Secretário
[Signature]
[Signature]
[Signature]



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VISEU



38	Fubá	Fubá, especial, aspecto físico pó fino, isento de sujidade, mofo e fermentação, cor amarela, matéria-prima milho, pacote com 01 kg	NUTRIVITA	Pct	375	R\$ 1,50	R\$ 1,50	R\$562,50
39	Goiabada	Goiabada, embalagem plástica 600g	TAMBAÚ	Pt	500	R\$ 4,80	R\$ 4,80	R\$2.400,00
40	Laranja	Laranja, fruta in natura, saco contendo 100 unidades (cento)	-	Sc	1250	R\$ 50,00	R\$ 50,00	R\$62.500,00
41	Leite Condensado	Leite condensado, ingredientes: leite integral, açúcar, leite pó integral e lactose; características adicionais homogêneas, isento de granulações, coloração branca, lata com 395 g	TRIANGULO	Lt	1000	R\$ 3,00	R\$ 3,00	R\$3.000,00
42	Repolho	Repolho natural	-	kg	800	R\$ 4,50	R\$ 4,50	R\$3.600,00
43	Leite	Leite em pó, tipo integral, ingredientes: soro leite desmineralizado, maltodextrina, óleo soja, tipo integral, sabor neutro, 60% caseína e 40% de proteínas solúveis, embalagem contendo no mínimo 200 g	ITAMBÉ	Pct	5200	R\$ 4,00	R\$ 4,00	R\$20.800,00
44	Leite	Leite em pó desnatado instantâneo, embalagem, 200g	ITAMBÉ	Un	2580	R\$ 5,00	R\$ 5,00	R\$12.900,00
45	Limão	Limão Natural	-	kg	500	R\$ 3,00	R\$ 3,00	R\$1.500,00

RUA DR. LAURO SODRÉ, S/N - CENTRO

Secretário
[Signature]



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VISEU



46	Margarina	Margarina com sal, a base de óleos vegetais líquidos e hidrogenados/água/sal/leite em pó reconstituído/Vit. A (15 000 UI/kg)/beta caroteno, aroma de manteiga idêntico ao natural/corante natural de urucum/cúrcuma, embalado em potes plásticos, fechados de 500gr.	MARGARETT	Pct	1800	R\$ 3,20	R\$ 3,20	R\$5.760,00
47	Macarrão	Macarrão, tipo sêmola, formato espaguete, pacote de 500 g	AMORATI	Pct	9600	R\$ 2,00	R\$ 2,00	R\$19.200,00
48	Maionese	Maionese, embalagem papelão 200g	SOYA	cx	500	R\$ 3,50	R\$ 3,50	R\$1.750,00
49	Manteiga	Manteiga, ingredientes sal, apresentação em pote plástico de no mínimo 500 g, conservação 0 a 5° C	PIRACANJUBA	Pote	2200	R\$ 21,50	R\$ 21,50	R\$47.300,00
50	Milho Verde	Milho em conserva à base de: milho/água/sal/açúcar/e sem conservantes. Embalagem de 200 gr.	QUERO	Un	500	R\$ 2,00	R\$ 2,00	R\$1.000,00
51	Milho para Cuz Cuz	Milho, ferro e ácido fólico, embalagem, 500g	MARIZA	Pct	625	R\$ 2,00	R\$ 2,00	R\$1.250,00
52	Mistura para mingau	Mistura para mingau, instantâneo, feito à base de arroz, tipo cereal infantil (tipo nutriton), caixa com no mínimo 400 g	NUTRILON	Cx	500	R\$ 5,00	R\$ 5,00	R\$2.500,00
53	Mortadel	Mortadela 1kg	AMERICANA	kg	625	R\$ 6,00	R\$ 6,00	R\$3.750,00

RUA DR. LAURO SODRÉ, S/N - CENTRO

Secret
es



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VISEU



	a							
54	Óleo de soja	Óleo vegetal comestível, matéria-prima soja, aplicação culinária em geral, tipo refinado, embalagem com no mínimo 900 ml	SOJA	Un	3800	R\$ 4,20	R\$ 4,20	R\$15.960,00
55	Orégano	Orégano 50g	MARIZA	Pct	500	R\$ 1,50	R\$ 1,50	R\$750,00
56	Ovo	Ovo, tamanho extra, peso 62 g, origem galinha, características adicionais vermelho/branco	GAASA	Dz	1000	R\$ 5,00	R\$ 5,00	R\$5.000,00
57	Polpa de fruta	Polpa de fruta, natural, sabor acerola, maracujá, caju com 100g, acondicionado em embalagem de polipropileno transparente, sem conservantes, devendo apresentar na embalagem a composição básica, as informações nutricionais e o prazo de validade.	-	kg	2530	R\$ 7,50	R\$ 7,50	R\$18.975,00
58	Presunto	Presunto tipo fatiado	PERDIGÃO	Kg	700	R\$ 18,30	R\$ 18,30	R\$12.810,00
59	Queijo	Queijo tipo fatiado	VAQUINHA	Kg	700	R\$ 24,80	R\$ 24,80	R\$17.360,00
60	Sal	Sal, tipo refinado, aplicação alimentícia, teor máximo sódio 196 mg/g, aditivos iodo/prussiato amarelo soda/sílico alumínio sódio, acidez 7,50 ph, embalagem plástica com 1	NOTA 10	Un	2100	R\$ 1,00	R\$ 1,00	R\$2.100,00

RUA DR. LAURO SODRÉ, S/N - CENTRO

Secretário

[Signature]

[Signature]

es



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VISEU



		Kg pequeno						
61	Salsicha	Salsicha, origem carne suína e bovina., temperatura, conservação 4, tipo tradicional, características adicionais embalada e resfriada, tipo uso cachorro-quente	AMERICANA	Kg	3500	R\$ 7,00	R\$ 7,00	R\$24.500,00
62	Sardinha	Sardinha em lata 130g	GOMES DA COSTA	Lt	625	R\$ 3,50	R\$ 3,50	R\$2.187,50
63	Tempero completo	Tempero completo, tipo alho e sal, apresentação pasta, aplicação uso culinário, sem pimenta, embalagem com no mínimo 100 g	MARATA	Un	1200	R\$ 1,00	R\$ 1,00	R\$1.200,00
64	Tomate	Tomate tipo salada, tamanho médio a grande, de primeira, com aproximadamente 60% de maturação, sem ferimentos ou defeitos, tenros, sem manchas, com coloração uniforme e brilho.	-	kg	6300	R\$ 7,50	R\$ 7,50	R\$47.250,00
65	Trigo	Trigo, tipo farinha trigo, material trigo especial, apresentação pó, tipo 01, sem fermento, pacote com 1 Kg	ROSA BRANCA	Pct	500	R\$ 3,00	R\$ 3,00	R\$1.500,00

RUA DR. LAURO SODRÉ, S/N - CENTRO

Secret
J. de



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VISEU



66	Trigo	Trigo, tipo farinha trigo, material trigo especial, apresentação pó, tipo 01, com fermento, pacote com 1 Kg	ROSA BRANCA	Pct	500	R\$ 3,50	R\$ 3,50	R\$1.750,00
67	Vinagre	Vinagre, matéria-prima vinho branco, tipo macio, acidez 4,50 per, aspecto físico líquido, aspecto visual límpido e sem depósitos, branco, especial, tipo 1, frasco com 750 ml	CARLITO	Fr	2500	R\$ 2,00	R\$ 2,00	R\$5.000,00
CARNES								
68	Carne Bovina	Carne Bovina Enlatada, embalagem, 320gr	PAMPEANO	Un	500	R\$ 4,80	R\$ 4,80	R\$2.400,00
69	Carne Bovina	Carne bovina in natura, tipo picanha, apresentação peça inteira, apresentação limpa e resfriada, sem osso.	MAFRIPA	kg	600	R\$ 38,00	R\$ 38,00	R\$22.800,00
70	Carne Bovina	Carne bovina in natura, tipo fraldinha, apresentação peça inteira, apresentação limpa e resfriada, sem osso.	MAFRIPA	kg	800	R\$ 19,00	R\$ 19,00	R\$15.200,00
71	Carne Bovina	Carne bovina in natura, tipo peito, apresentação peça inteira, apresentação limpa e resfriada podendo ser entregue em pedaço.	MAFRIPA	kg	1500	R\$ 21,00	R\$ 21,00	R\$31.500,00
72	Carne Bovina	Carne bovina in natura, tipo fígado,	MAFRIPA	kg	500	R\$ 12,00	R\$ 12,00	R\$6.000,00

RUA DR. LAURO SODRÉ, S/N - CENTRO

Secretaria
[Signature]



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VISEU



		apresentação limpa e resfriada.						
73	Frango Congelad o		AMERICANO	kg	3000	R\$ 6,00	R\$ 6,00	R\$18.000,00
74	Carne Bovina	Carne bovina in natura, tipo alcatra, apresentação peça inteira, apresentação limpa e resfriada, sem osso, podendo ser entregue em pedaço ou moída.	MAFRIPA	kg	2500	R\$ 27,50	R\$ 27,50	R\$68.750,00
75	Carne Bovina	Carne bovina in natura, tipo Contrafilé, apresentação peça inteira, apresentação limpa e resfriada podendo ser entregue em pedaço.	MAFRIPA	kg	1800	R\$ 27,50	R\$ 27,50	R\$49.500,00
76	Carne Bovina	Carne bovina in natura, tipo agulha, apresentação peça inteira, apresentação limpa e resfriada.	MAFRIPA	kg	2300	R\$ 13,00	R\$ 13,00	R\$29.900,00
77	Carne Bovina	Carne bovina in natura, tipo chã de fora, apresentação peça inteira, apresentação limpa e resfriada, sem osso, podendo ser entregue em pedaço ou moída.	MAFRIPA	kg	1000	R\$ 56,00	R\$ 54,00	R\$54.000,00
78	Carne Bovina	Carne bovina in natura, 1ª qualidade (paulista), peça inteira, apresentação limpa e resfriada.	MAFRIPA	kg	1700	R\$ 21,00	R\$ 21,00	R\$35.700,00

RUA DR. LAURO SODRÉ, S/N - CENTRO

Sacramento

JF

24

en



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VISEU



79	Carne Bovina	Carne bovina in natura, com osso tipo (pá, agulha), peça inteira, apresentação limpa e resfriada.	MAFRIPA	kg	4500	R\$ 17,00	R\$ 17,00	R\$76.500,00
80	Carne Bovina	Carne bovina in natura, moída tipo (pá, agulha e cabeça de lombo), apresentação limpa e resfriada.	MAFRIPA	kg	5500	R\$ 10,00	R\$ 10,00	R\$55.000,00
81	Carne Bovina	Carne bovina in natura, tipo Bucho, apresentação limpa e resfriada podendo ser entregue em pedaço ou moída.	MAFRIPA	kg	200	R\$ 12,00	R\$ 12,00	R\$2.400,00
82	Carne Bovina	Mocotó in natura, cortado em pedaços aproximadamente em 5cm, não defumado e não salgado.	MAFRIPA	kg	200	R\$ 16,00	R\$ 16,00	R\$3.200,00
83	Carne Charque	Carne de charque de 1ª qualidade, embalada em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos, não violados, resistentes, que garantem a integridade do produto até o momento do consumo. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, data de validade, quantidade do produto.	UNIÃO	kg	1100	R\$ 28,00	R\$ 28,00	R\$30.800,00

RUA DR. LAURO SODRÉ, S/N - CENTRO

es
Secret
26



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VISEU



84	Frango	Frango congelado sem tempero, embalada em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos, não violados, resistentes, que garantem a integridade do produto até o momento do consumo. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, data de validade, quantidade do produto.	AMERICANO	kg	6580		R\$ 6,00	R\$ 6,00	R\$39.480,00
85	Frango	Frango, tipo coxa e sobre coxa, embalada em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos, não violados, resistentes, que garantem a integridade do produto até o momento do consumo. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, data de validade, quantidade do produto.	AMERICANO	kg	950		R\$ 8,00	R\$ 8,00	R\$7.600,00

Secret

[Signature]

[Signature]

25



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VISEU



86	Frango	Frango, tipo peito, apresentação com osso, sem tempero, tipo 1, embalada em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos, não violados, resistentes, que garantem a integridade do produto até o momento do consumo. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, data de validade, quantidade do produto.	AMERICANO	kg	850	R\$ 8,00	R\$ 8,00	R\$6.800,00
87	Peixe	Peixe de 1ª qualidade, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, sem manchas e parasitas, acondicionado em saco plástico transparente.	-	kg	800	R\$ 14,00	R\$ 13,00	R\$10.400,00

TOTAL

R\$1.288.280,00

Após ser definido o menor preço unitário, cotado pela empresa MEIO A MEIO VISEU LTDA - EPP. Considerando que ninguém manifestou intenção de interpor recurso, a Pregoeira adjudicou os itens acima à licitante MEIO A MEIO VISEU LTDA - EPP em 04/06/2018 às 12:33:34.

RUA DR. LAURO SODRÉ, S/N - CENTRO

Secretário

Assessor



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VISEU



Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pela Pregoeira, Equipe de apoio e representantes presentes. A Pregoeira declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos.

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

FUNÇÃO	NOME	ASSINATURA
Pregoeira	DAYANA SOUZA DOS SANTOS	
Equipe apoio	JAIRO TEIXEIRA TAVARES	
Equipe apoio	NAIARA DAS CHAGAS MARQUES	

PARTICIPANTE DO CERTAME

MEIO A MEIO VISEU LTDA - EPP

ASSINATURA